八王子市長　殿

固定資産課税台帳に登録されている住所・氏名（名称）について、下記のとおり届け出ます。

納税通知書に記載の納税義務者についてご記入下さい。

フリガナ

・大正　・昭和

・平成　・令和　 年 月 　　　日

・西暦

変更する項目の□にチェックし、必要事項をご記入下さい。

変更前

変更後

　□住所地

電話 ( 　　)

事務処理欄

CS確認者

要

否

受付 処理日・担当者 審査

/

届出区分 文書収受印宛名番号 ＣＳ確認

電話・窓口・郵送・電子

　□送付先削除 □氏名（名称）変更

　□送付先変更 □その他（　　　　　）

処理内容

　□送付先設定 □住所変更

通信欄

住所

〒

□住所

　□住所地

　□送付先

　□その他（              ) 担当者（法人のみ）：

□氏名

　（名称）

変更前

変更後

〒

〒

固定資産税・都市計画税　住所・氏名（名称）変更届

年　　　月　　　日

納税義務者

※通知書番号

（8桁）
氏名

（名称）

生年月日

（個人のみ）
電話番号

（※通知書番号は納税通知書に記載があります。）